
    

IČ 00 57 25 51, Babylon 27, 345 31, tel.: 379 793 275, e-mail: info@babylon-obec.cz 

 

 

Vážení spoluobčané, 

dovolte mi, abych Vám všem upřímně poděkoval za Vaši mimořádnou pomoc, podporu a aktivní účast při 

hodnocení naší obce v rámci soutěže Entente Florale Europe, které proběhlo dne 1. července 2025. 

Tento den byl významnou událostí pro celou naši obec a ukázal, jak jsme silní, když jde o společnou věc. 

Velké díky patří každému, kdo se do příprav a průběhu dne zapojil, i těm, kteří nám poskytli cenné rady, 

povzbuzení a podporu. Obzvlášť chci ocenit práci místních spolků, které se postaraly hladký průběh 

celého dne a výrazně tak přispěly k pozitivnímu dojmu hodnotitelské komise. Velké poděkování zasluhují 

také všichni, kteří připravili domácí občerstvení, jehož kvalita byla velice oceňována a výrazně přispěla  

k příjemné atmosféře závěru dne. 

Zvláštní poděkování patří také všem, kdo svou vlastní prací přispěli ke zvelebení obce – ať už šlo o úpravu 

veřejných prostranství, péči o květinovou výzdobu, natírání, drobné opravy nebo úklid. Každá hodina 

dobrovolné práce byla vidět a zaslouží velký respekt. Díky Vašemu úsilí jsme mohli naši obec ukázat jako 

čistou, upravenou a příjemnou k životu. 

Je mi ctí být součástí komunity, která dokáže takto táhnout za jeden provaz a pro společné dobro udělat 

maximum. Všichni, kdo jste se na přípravě a průběhu tohoto hodnocení podíleli, si zasloužíte uznání  

a poděkování. 

Díky Vám jsme mohli naši obec představit v tom nejlepším světle a dát najevo, že zde žijí lidé, kteří mají 

rádi své místo a jsou ochotni pro něj něco udělat. 

Za to vše Vám všem ještě jednou moc děkuji. 

 

                                                                                       
 
                                                                                        Pavel Bambásek  
                                                                                          Starosta obce 
 

mailto:info@babylon-obec.cz

